
МИНИСТЕРСТВО ПРОСВЕЩЕНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ 
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«ЧЕЧЕНСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ ПЕДАГОГИЧЕСКИЙ 
УНИВЕРСИТЕТ»

ПРИКАЗ

2022 г.
г. Грозный

№

О назначении ответственного лица за работу по профилактике коррупционных 
и иных правонарушений в ФГБОУ ВО «Чеченский государственный 

педагогический университет»

В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О 
противодействии коррупции» приказываю:

1. Назначить ответственным за работу по профилактике коррупционных и иных 
правонарушений в ФГБОУ ВО «Чеченский государственный педагогический 
университет» проректора по социальной, воспитательной работе и связям с 
общественностью Ажиева Ахмеда Вахаевича.

2. Признать утратившим силу приказ ФГБОУ ВО «Чеченский государственный 
педагогический университет» от 17 апреля 2020 года № 138-д «О назначении 
ответственного - лица за работу по профилактике коррупционных и иных 
правонарушений в ФГБОУ ВО «Чеченский государственный педагогический 
университет».

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Ректор И.Б. Байханов


